АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ <£>/. olsCc?S~ № J J _
с. Еткуль

О внесении изменений в
проект планировки и проект
межевания территории

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской
Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского
муниципального района, рассмотрев заявление Куликовой Т.Н от 14.01.2025г.
№56,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в проект планировки и проект межевания территории

для земельного участка площадью 10,5 га, расположенного в южной части
с.Еткуль в границах кадастрового квартала 74:07:3700031, утвержденный
постановлением администрации Еткульского муниципального района от
20.12.2022г. №1121, для перераспределения земельных участков с кадастровыми
номерами 74:07:3700031:519 и 74:07:0000000:4366.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков